Narugitelj: Udruga Zelena Istra

Adresa: Gajeva 3, 52100 Pula
OIB: 02870245101
Datum donoSenja Plana: 14. rujna 2017.

Izmjena Plana nabave Udruge Zelena Istra za 2017. godinu

Redni broj

Evidencijski
broj nabave

Naziv projekta

Predmet nabave

Usluge / Roba /
Radovi

Procijenjena
vrijednost
predmeta nabave
(bez PDV-a; HRK)

Planirani
pocetak
postupka
nabave

lzvrSenje
pocetka
postupka
nabave

Planirano
donos$enje
odluke o
evaluaciji
ponuda

Predvideno
razdoblje
isporuke robe
ili usluge

1/2017

Financiranje razvoja i razvijanje
financijskih sredstava prikladnih u
Europskoj godini razvoja 2015.:
paneuropska kampanja za
uskladivanje investicija EU-a u
zemljama u razvoju s okvirom
Milenijskih razvojnih ciljeva za
razdoblje nakon 2015. te politikama
EU-a koje promoviraju odrzivi razvoj i
smanjenje siromastva

Izrada
animiranog filma

Usluge

30,988.43

9/2017

9/2017

12/2017

2/2017

Financiranje razvoja i razvijanje
financijskih sredstava prikladnih u
Europskoj godini razvoja 2015.:
paneuropska kampanja za
uskladivanje investicija EU-a u
zemljama u razvoju s okvirom
Milenijskih razvojnih ciljeva za
razdoblje nakon 2015. te politikama
EU-a koje promoviraju odrzivi razvoj i
smanjenje siromastva

Zrakoplovne
karte

Usluge

33,647.85

4/2017

5/2017*

5/2017

7/2017

XIN|@|O| MW

Na temelju Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» br. 120/2016) i Pravilnika o radu Udruge Zelena Istra od 18.5.2016., Udruga Zelena Istra na sjednici Upravnog odbora odrzanoj 27. veljace
2017. usvojila je Pravilnik o nacinu provedbe postupaka jednostavne nabave, kojim je ureden postupak za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti manje od 200.000,00 kuna te radova
procijenjene vrijednosti manje od 500.000,00 kuna.

Zelena Istra priprema i na svojim internetskim stranicama objavljuje Plan nabave za sve predmete nabave ¢€ija vrijednost prelazi 15.000,00 kn.

*Tijekom postupka nabave odabrane su ponude u ukupnom iznosu od 2931,88 EUR, odnosno 21.735,49 HRK (te€aj InforEuro za svibanj 2017.)




